АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
вмАн}ItЕлинского муниципАльного рАЙонА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2019г. Ns ///lУ

о внесении изменений в
постановление
администр ации Заура-пьского
городского поселения от
02.10.2019г. J\b 110 (о
Порядке предоставления
субсидий теплоснабжающим
организациям на финансовое
обеспечение (возмещение)
затрат, связанных с
частичным погашением
задолженности за топливно-
энергетические ресурсы)

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федера;rьным законом от 06.10.2003 J\ЬlЗl-ФЗ (Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации>>,
постановлением Правительства Российской Федерации от б сентября 2016 г.
J\Ъ 887 (Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципаJIьным правовым актам, регулирующим предоставление субсидиiт
юридическим лицам (за искJIючением субсидий государственным
(муниципальным) у{реждениям), индивидуапьным предпринимателям, а
также физическим лицам - производителям товаров,

услуг) администрация Зауральского городского поселения

ПOCTAHOBJUIET:

работ,

1. Внести изменениrI в абзац 1 пункта 15 постановления администрации
Зауральского городского поселения от 02.10.2019г. j\b 110 (О Порядке
предоставлении теплоснабжающим организациям на финансовое обеспечение
(возмещение) затрат, связанных с частичным погашением задолженности за
топливно-энергетические ресурсы)) следующего содержаниjI:

<15. Уполномоченный орган МО в течение двадцати рабочих дней со
днlI подписания им соглашения о предоставлении субсидии
предоставляет субсидию поJIучателю субсидии путем перечисления субсидии
на расчетный счет пол)rчателя субсидии, открытый в )п{реждении
Щентрального банка Российской Федерации или кредитной организации и
укЕванный в заявке на подr{ение субсидии по форме согласно Приложению
Ns 2 к настоящему Порядку, или на расчетный счет контрагента
получателя субсидии, осуществляющего поставку топливных ресурсов).

2. Опубликовать настоящее постановление на официалъном сайте
Зауральского городского поселения в сети <<Интернет).

3. Настоящее постановление вступает в силу со днrI его подписания.
4. Контролъ за выполнением настоящего постановления возложить на и.о

заместитеJuI главы Зауралъского городского поселения по вопросам
коммунzllrьного хозяйства, транспорта и связи.

Глава Зауральского
городского поселения С.А. IVIченска;I